Sección Administración  

EXP. DE TRAMITACIÓN 2025/74771 
PUBLICACIÓN EN EL PERFIL DEL CONTRATANTE  

N.º EXPEDIENTE: 

2025/74771 

OBJETO: 

SUMINISTRO DE BANDAS/BECAS DE 
GRADUACIÓN PARA EL C. U. UNED-
CEUTA 

IMPORTE MÁXIMO (INCLUIDO IPSI): 

Mil seiscientos euros 
(1.600,00€) IPSI incluido. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

En el plazo de 3 meses desde 
la fecha de adjudicación. 

PUBLICADO EN EL PERFIL DEL 
CONTRATANTE DE UNED CEUTA 

3/12/2025 

FINALIZACIÓN DEL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 

07/12/2025 

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE